[image: image1.png]

ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Я
Совета депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское»

О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 14 декабря 2011 года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское» от 18 декабря 2011 года №31/2 «Об утверждении Положения о доплате к пенсии выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, в муниципальном образовании «Усть-Сарапульское»

В целях приведения в соответствии с требованиями законодательства Удмуртской Республики и во исполнении Закона Удмуртской Республики от 15 ноября 2011 года № 63-РЗ и на основании Устава муниципального образования «Усть-Сарапульское» Совет депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское» РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское» от №139/2 от 14 декабря 2011 года  следующие изменения:

  Наименование:

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское» от 18 декабря 2011 года №31/2 «Об утверждении Положения о доплате к пенсии выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, в муниципальном образовании «Усть-Сарапульское;

Изложить в следующей редакции:

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское» от 18 декабря 2008 года №32 «Об утверждении Положения о доплате к пенсии выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, в муниципальном образовании «Усть-Сарапульское;

   пункт 1:

Внести в Положение о доплате к пенсии к выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, муниципальном образовании «Усть-Сарапульское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское» от 18 декабря 2008 года №31/2 следующие изменения;

Изложить в следующей редакции:
Внести в Положение о доплате к пенсии к выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, муниципальном образовании «Усть-Сарапульское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское» от 18 декабря 2008 года №32 следующие изменения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Усть-Сарапульское» в сети Интернет http://sarapulrayon.udmurt.ru.
Глава муниципального образования

«Усть-Сарапульское»                                                                                           Ф.С.Пономарева

д. Усть-Сарапулка

«17» июня  2015 г.

№___/3
_1477717139